1

2022 年９月 22 日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木 谷 高 明

 (コード番号：7803 東証グロース)

問合せ先 取締役経理財務本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2022 年９月 22 日開催の取締役会において、以下の通り株主優待制度を変更することを決議

しましたのでお知らせいたします。

記

1． 変更の理由

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を込め、昨年より株主優待制度を実施してま

いりました。この度、2022 年８月 25 日発表の「株式分割及び定款の一部変更並びに配当予想の修

正に関するお知らせ」の通り、2022 年 10 月１日に株式分割（１株を２株に分割）を実施いたしま

す。それに伴いまして、当社株式への投資魅力をさらに高めるため、株主優待制度を変更（拡充）

することを決定いたしました。

2． 変更の内容

変更箇所を下線にて表示しています。

株式分割前 株式分割後

300 株未満

300～499 株

500～699 株

700～999 株

1,000～1,999 株

2,000 株以上

0 ポイント

3,000 ポイント

6,000 ポイント

10,000 ポイント

15,000 ポイント

20,000 ポイント

100～299 株

300～599 株

600～999 株

1,000～1,399 株

1,400～1,999 株

2,000～3,999 株

4,000 株以上

500 ポイント

1,500 ポイント

3,000 ポイント

6,000 ポイント

10,000 ポイント

15,000 ポイント

20,000 ポイント

3． 変更の時期

2022 年 12 月 31 日時点の株主名簿に記載または記録された、当社株式１単元（100 株）以上を保

有する株主様への優待発送分より適用を開始いたします。

以 上